
Velkommen til 
barnehagene i Sandefjord!

Søknadsfrist er 1. mars

NORSK

7) Hva koster det?
Alle barnehager i Sandefjord har samme månedspris, men det kan være en liten 
forskjell i tillegg for mat. Prisen justeres noe hvert år. Sjekk kommunenes nettside 
for å finne prisen i år eller ring oss for mere informasjon.

Du begynner å betale når barnet starter i barnehagen. Noen barnehager tar et 
depositum. 

Det er mulig å søke om redusert foreldrebetaling, hvis familiens samlede 
inntekt er under et visst beløp. Informasjon om redusert betaling og 
søknadsskjema finner du på www.sandefjord.no. 

Hvis familien har inntekt fra NAV, kan det søkes om støtte til barnehage.  
Alle barnehager gir også søskenmoderasjon. 

Barnehageloven, §1: 
«Barnehagen skal i samarbeid og forståelse med hjemmet ivareta 
barnas behov for omsorg og lek, og fremme læring og danning som 
grunnlag for allsidig utvikling».  

www.sandefjord.kommune.no 

Kontakt: 
Sandefjord kommune, telefon: 33 41 60 00

Spør oss gjerne hvis du har behov for 
mere informasjon eller 

hjelp til søknad om barnehageplass.

6) Opptak
Alle barn som søkes inn før fristen 1. mars har rett til plass fra høsten samme år, 
så lenge de fyller ett år før 1. desember. 

Når du får tilbud om plass til barnet ditt, får du også informasjon om oppstart. 
Barnet beholder plassen fram til skolestart eller til den sies opp. 

Det er også mulig å søke om barnehageplass utenom hovedopptaket 1. mars. 
Hvis du søker til andre tider på året, får du et tilbud når det blir en plass ledig i en 
av  barnehagene du har søkt på.



I Norge går rundt 92 % av alle barn i alderen 1-5 år i barnehage. Andelen av 
flerspråklige barn som går i barnehage er noe lavere, rundt 81 %. Det er ikke 
obligatorisk å gå i barnehage, men det anses likevel som første trinn i 
utdanningsløpet. 

1) Et godt grunnlag for å begynne på skolen
I barnehagen kan barna leke og være aktive innenfor trygge rammer. Samtidig legger vi 
grunnlaget for en best mulig skolestart.

Forskning viser at flerspråklige barn som har gått i barnehage gjør det bedre på skolen 
enn de som ikke har gått i barnehage. 

For barn som har et annet morsmål enn norsk er det viktig å lære godt norsk før 
skolestart. Det kan ta flere år. Derfor er det viktig å starte tidlig i barnehagen. 

Det beste for barn er at foreldrene snakker med dem på det språket de selv kan best. 
I barnehagen skal alle barn støttes i utviklingen av både morsmål og norsk, gjennom 
lek, felles aktiviteter og språkgrupper. 

Vi har kompetanse på barns språkutvikling og gjør oss godt kjent med barnets 
språklige og kulturelle bakgrunn.

2) Samarbeid med foreldrene
Samarbeidet mellom barnehagen og hjemmet skal være bygget på tillit og åpenhet. 

Vi involverer foreldrene gjennom individuelle samtaler og daglig kontakt, i tillegg til 
foreldremøter og skriftlig informasjon. 

Barnehagen informerer foreldrene om barnets aktiviteter i barnehagen, barnets 
utvikling og eventuelle utfordringer. Vi kan også gi råd og veiledning til foreldre som 
ønsker det.

3) Oppstart og tilvenning
Barnehagene i Sandefjord har en felles standard for barnas første tid i barnehagen. 

Alle barn og foresatte skal få god informasjon om barnehagen og familien får en kon-
taktperson som følger opp det enkelte barn. 

Hvert barn skal bli sett og hørt og få innholdet i barnehagen tilrettelagt etter sine 
behov.

4) Et godt tilbud
I Sandefjord kommune er det rundt 60 barnehager. Barnehagene har en styrer, barne-
hagelærere, fagarbeidere og assistenter. 

Barnehagene drives etter Lov om barnehager og en nasjonal rammeplan for barne-
hagens innhold og oppgaver. Rammeplanen sier at barnehagenes arbeid skal bygge 
på disse verdiene: demokrati, mangfold og gjensidig respekt, likestilling og likeverd, 
bærekraftig utvikling og livsmestring og helse. 

I løpet av dagen deltar barna i felles lek og aktiviteter ute og inne, felles måltider, ar-
beid i mindre grupper, sang- og lesestund og temabaserte prosjekter. 

Barnehagenes fagområder:
-Kommunikasjon, språk og tekst
-Kropp, bevegelse, mat og helse
-Kunst, kultur og kreativitet
-Natur, miljø og teknologi
-Antall, rom og form
-Etikk, religion og filosofi
-Nærmiljø og samfunn

Barna blir også kjent med ulike religiøse og kulturelle høytider og tradisjoner, uten at 
dette er en religiøs feiring eller opplæring.

5) Søknadsfrist 

Søknadsfrist for plass i barnehage er 1. mars hvert år. 
Barnehagene i Sandefjord har felles elektronisk søknadsskjema som du finner på 
www.sandefjord.kommune.no/skole-og-barnehage

På vår nettside finner du også et kart med barnehagenes plassering og du kan lese 
mer om hver barnehage. Du kan dessuten ringe direkte til de barnehagene du er 
interessert i eller avtale et besøk. 

Hvis du trenger mere hjelp til søknaden, kan du ta kontakt med 
Sandefjord kommune (t: 33 41 60 00). 


